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نماینده ولی فقیه در استان به فقر  گروه شهرستان ها
و  کرد  اشاره  زاهــدان  در  کتابخانه 
خواستار راه  اندازی کتابخانه در این شهر از سوی متولیان 
شد.  به گزارش خبرنگار ما بیستمین نمایشگاه کتاب استان 
روز گذشته در محل نمایشگاه های دایمی زاهدان کار خود 
و  فرهنگ  کل  مدیر  هنری  و  فرهنگی  معاون  کرد.  آغاز  را 
ارشاد اسلامی در آیین افتتاح این نمایشگاه گفت: نمایشگاه 
با 240 غرفه، 408 نمایندگی نشر و 24 ناشر استانی تا 
یازدهم اسفند ماه  دایر است و در این مدت 83 هزار و 442 
کتاب  فروش  بــازار  صرفا  اما  می شود  عرضه  کتاب  عنوان 
نیست بلکه جریانی برای ارتقای فرهنگ کتاب و کتابخوانی 
و ارزش گذاری به نویسندگان است.»سلطان نژاد« افزود: 
به  غرفه  هشت  و  ناشران  به  غرفه   24 نمایشگاه   این  در 
کتابفروشی های استانی اختصاص داده شد و در حاشیه 
رسانه های  نمایشگاه  رویــداد  سه  نمایشگاه  ایــن  برپایی 
دیجیتال دستاوردهای فرهنگی هنری کانون های مساجد 
از  تجلیل  با  استان  سال  کتاب  دوره  پنجمین  و  روستایی 

برترین های این حوزه، برگزار خواهد شد.

ارزشمند ترین محصول

حقیقت  در  کتاب  گفت:  هم  کشور  کتاب  خانه  مدیرعامل 
ارزشمندترین محصول اندیشه، منطق و گفت وگوی بشری 
بوده و توانسته است اندیشه ها را به نسل های مختلف منتقل 
کند و در میراث غنی ایران هم میراث مکتوب و کتابت ارزش 
افزود:  پور«  حسینی  نام  شود.»نیک  می  دیده  زیادی  بسیار 
کتاب حلقه اتصال نسل هاست و نسل فعلی را با نسل پیشین 
و نسل بعد مرتبط می کند اما نقش آموزش و پرورش و مدارس 
در این انتقال بسیار وسیع و حائز اهمیت است زیرا انتقال 
دهنده قسمتی از هویت ملی ایرانیان است.وی با اشاره به 

این که سیستان و بلوچستان فرهنگ و سابقه فرهنگی غنی 
مکتوب  فرهنگ  برای  خوب  جایگاهی  که  دارد  مناسبی  و 
خانه  اطلاعات  بانک  آمار  اساس  بر  گفت:  رود  می  شمار  به 
کتاب از سال ۵۷ بیش از ۹۷۵ کتاب توسط ناشران استانی 
و نویسندگان استان به رشته تحریر درآمده است که بر اساس 
این طبقه  بندی بیش از ۵00 عنوان کتاب در حوزه دینی، 
ادبیات، تاریخ و جغرافیا بوده است. وی ادامه داد: سیستان و 
بلوچستان در حوزه علوم کاربردی استان چهارم کشور است 
ظرفیت  از  یعنی  این  رود  می  شمار  به  کاربردی  ای  حوزه  و 
های فرهنگی بسیار قوی بهره می برد و  امسال عبدالغفور 
جهاندیده یکی از 14 برگزیده مراسم کتاب سال ایران از این 

استان بود.

سرانه مطالعه استان پایین تر از کشور

سرپرست معاونت سیاسی اجتماعی استاندار هم گفت: 
اگر در استان از نظر فرهنگ تحلیل انجام شود بدون شک 

می توان پی برد که  با وجود ضرورت ها توزیع فرهنگی در 
استان کم بوده و از لحاظ شاخص های عمومی توسعه از 
متوسط کشوری پایین است بنابراین باید بر توزیع فرهنگی 
افزود:  کوثری«  »ابوذر  شود.  کار  اجتماعی  بدنه  عنوان  با 
در استان قشر نخبه فرهنگی زندگی می کنند که یکی از 
کانون های مهم تولید فرهنگ ایرانی و اسلامی به شمار می 
روند و در واقع باید گفت یکی از کانون های تولید فرهنگی 
در استان ناشناخته مانده است و علاوه بر آن ظرفیت های 
به  تواند  می  کدام  هر  دارد  وجود  استان  در  که  فرهنگی 
قرار  برداری  بهره  مورد  انگیزه  متحرک  موتور  یک  عنوان 
به  نسبت  مطالعه  ضریب  استان  در  کرد:  بیان  گیرد.وی 
باید  پایین است و متولیان حوزه فرهنگی  کلان کشوری 

اهتمام ویژه ای در این زمینه به خرج دهند.

جذب علاقه مندان 

مراکز  و  ها  کتابفروشی  گفت:  هم  فقیه  ولــی  نماینده 

انتشاراتی همه روزه کتاب برای عرضه دارند چون به چشم 
اما برگزاری نمایشگاه های کتاب فضایی مهیج  نمی آیند 
ایجاد می کند و این مهم سبب جذب افراد به سمت کتاب 
می شود بنابراین باید برای برپایی چنین نمایشگاه هایی 
سلیمانی«  »عباسعلی  ا...  داشــت.آیــت  منظم  ای  برنامه 
افزود: تحریک و تهییج به وجود می آید که ارتباط چشمی 
با کتاب برقرار شود و این ارتباط نیاز درونی افراد را بر می 
انگیزد و هنگامی که چندین انتشاراتی آثار خود را به نمایش 
می گذارند ارتباط چشمی بیشتری بین بازدید کنندگان و 
کتاب ایجاد می شود و نتیجه آن طلب کتاب است. وی با 
اشاره به این که هنوز سهم کتاب استان نسبت به کشور قابل 
قبول نیست و باید در این زمینه فعالیت بیشتری انجام شود 
بیان کرد: در زاهدان نسبت به آمار جمعیت و مساحت، فقر 
کتابخانه وجود دارد و میانگین جمعیت این شهر نسبت به 
کتاب های موجود در کتابخانه ها بیشتر است و باید متولیان 

برای ایجاد کتابخانه های بیشتر اقدام کنند.

کتاب بهترین کالا

امام جمعه اهل سنت زاهدان نیز گفت: کتاب بهترین کالا 
و وسیله ای است که در نمایشگاه ها در اختیار مردم قرار 
داده می شود و باید فرهنگ هدیه دادن این وسیله گران بها 
نباید  و  کرد  نهادینه  جامعه  مختلف  قشرهای  میان  در  را 
برد ملت مسلمان ملتی هستند که بهترین میراث  یاد  از 
فرهنگی را در اختیار خود دارند در واقع هر کدام از ملت ها 
به میراث های متفاوت فرهنگی خود افتخار می کنند اما 
میراث مسلمانان، کتاب قرآن است. مولوی » عبدالحمید 
اسماعیل زهی« افزود: برخی از جهانیان از قرآن غافل و 
در نتیجه آن در جهل گرفتارشدند اما مسلمانان با داشتن 

کتاب قرآن مورد فضل خداوند قرار گرفته اند.
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دو شب گذشته در پردیس لاله زاهدان شاهد جولان دهی فردی قمه به دست  ▪
بودم! استقرار کیوسک های انتظامی برای پیشگیری از این اقدام ها و امنیت 

بیشتر خانواده ها در پارک ها پیشنهاد می شود. 
صورت  ▪ به  ساعت  همان  در  را  آن  تلفن  بدهی  بر  مبنی  مخابرات  تماس  از  پس 

اینترنتی پرداخت کردیم اما در بازه زمانی اتمام ساعت اداری روز شنبه تا شروع 
ساعت اداری روز یک شنبه تلفن قطع بود.

با وجود عبورخط لوله گاز عسلویه به ایرانشهر از نزدیکی دلگان، اما مردم این  ▪
شهر از نعمت گاز محروم هستند.

گیرنده  ▪ تماس  راهنمایی  جای  به  بیشتر  کشاورزی  جهاد  سازمان  گویای  تلفن 
فرد را سرگردان می کند. مسئولان این سازمان فکری برای این موضوع کنند.

چندین بار از طریق روزنامه سیستان و بلوچستان از بی توجهی و سهل انگاری  ▪
اداره برق در رها کردن تیرچه های برق بتنی در حد فاصل خیابان  مسئولان 
نکردن  پر  و  جدید  مصلای  بولوار  خمینی)ره(،  امام  و  خمینی  مصطفی  های 
اطراف آن ها گلایه کردم اما هنوز از سوی مسئولان این شرکت برای رفع این 
مشکل اقدامی نشده است. هر لحظه با برخورد شیء یا خودرویی امکان سقوط 

تیر برق و خسارت وجود دارد.
-چرا مسئولان شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه زاهدان،کالا برگ  ▪

چه  فرزندانم  نخوردن  سرما  و  منزل  کردن  گرم  برای  کنند؟  نمی  اعلام  جدید 
کنم؟

برخی باشگاه های بدن سازی در زاهدان هزینه های زیادی را برای یک ساعت  ▪
تمرین و خدماتی که ارائه می دهند دریافت می کنند.

 برخی سوپر مارکت ها در کنار فروش اجناس مورد نیاز مردم، اقدام به پر کردن  ▪
سیلندر گاز و پیک نیک آن هم در فضای باز و محل رفت و آمد مردم می کنند که 
کار خطرناکی است. گویا هیچ مسئولی هم به این موضوع رسیدگی نمی کند!

در یکی از مدارس پیش دانشگاهی بزرگ سالان زاهدان تحصیل می کردم که  ▪
مسئولان مدرسه به دلیل اختلاف با یکدیگر این مکان را ترک کردند و سه سال 
است که کسی درباره پرونده تحصیلی ما پاسخ گو نیست، برای بررسی موضوع 

به کجا مراجعه کنیم؟

ستون »حرف مردم« روزنامه سیستان و بلوچستان 
انعكاس دهنده صادق نظرها، انتقادها و مشكلات شماست.

 دیدار 23 مداح و شاعر استان
 با رهبر معظم انقلاب 

به  آیینی استان روزگذشته  ریگی 23 مداح و شاعر 
رفتند.مسئول  انــقــلاب  معظم  رهبر  ــدار  دیـ
سازمان بسیج مداحان سپاه سلمان استان  به خبرنگار ما 
گفت: 23 نفر از مداحان و شاعران آیینی استان در آستانه 
فرا رسیدن سالروز میلاد حضرت زهرا)س( برای دیدار با 
جــواد  تهران شدند.»محمد  ــازم  ع انــقــلاب  معظم  رهبر 
جامعی« افزود: بیش از 600 مداح و شاعر آیینی در استان 
سهمیه  اســاس  بر  تعداد،  ایــن  وجــود  با  و  ــد  دارن فعالیت 
تخصیص یافته 23 نفر برای حضور در این دیدار کشوری 
انتخاب شدند. وی گفت: این دیدارها با تاکید بر وحدت و 
سال  هر  انقلاب  ســوی  و  سمت  به  مباحث  دادن  ســوق 
برگزار می شود و از این استان هم افرادی اعزام می شوند.

ترخیص مجروحان حادثه 
تروریستی از بیمارستان اصفهان  

گروه شهارستان ها همه مجروحان حادثه تروریستی 
زاهدان که به اصفهان اعزام شده 
»جوان«،  گزارش  شدند.به  مرخص  بیمارستان  از  بودند 
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان 
در  درمــانــی  نــیــروهــای  موقع  بــه  اقـــدام  گفت:  اصفهان 
رسیدگی به مجروحان حادثه تروریستی جاده زاهدان به 
همراه  بــه  را  حــادثــه  از  نــاشــی  ــوارض  عـ کــاهــش  خـــاش، 
ــردم اصــفــهــان و  ــ ــزود: م ــ ــن« افـ ــی ــت داشـــت.»غـــفـــور راس
خانواده های مجروحان حادثه، از تیم های درمانی زاهدان 
به  امدادرسانی  و  حادثه  محل  در  سریع  حضور  دلیل  به 
جان  نجات  که  چــرا  هستند  قـــدردان  مصدومان  موقع 
مجروحان و ترخیص آن ها از مراکز درمانی نتیجه آن بوده 
است.وی بیان کرد: همه مجروحان اعزامی به اصفهان از 
خوب  ها  آن  عمومی  حال  و  اند  شده  مرخص  بیمارستان 
است و این افراد برای تکمیل دوران درمان خود در منزل 

خواهند بود.
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پیشخوان

اعطای 187میلیارد ریال تسهیلات صفر 
درصد به روستاییان 

18۷ میلیارد ریال تسهیلات صفر درصد در دو سال گذشته به  گروه شهارستان ها
روستاییان استان اعطا شده است.مدیرکل دفتر امور روستایی 
ریال  گذشته، 18۷میلیارد  سال  دو  در  گفت:  ما  خبرنگار  به  استانداری  شوراهای  و 
تسهیلات صفر درصد در قالب طرح مشارکت مردم در راه اندازی واحدهای تولیدی 
مستقر در روستاها و مناطق کمتر توسعه یافته از سوی بانک ها پرداخته شده است.»آرش 
جمال زهی« افزود: این میزان اعتبار برای راه اندازی واحدهای تولیدی فعال در حوزه 
به روستاییان  و معادن  از جمله کشاورزی، گردشگری و صنایع دستی  های مختلف 
استان پرداخت شده است که با راه اندازی طرح های تولیدی مختلف در روستاها، بیش 
از هزار و ۹2 خانوار سهام دار شدند.وی بیان کرد: بیکاری یکی از مهم ترین مشکلات و 
معضلات روستاییان است و اعطای تسهیلات برای راه اندازی طرح های مختلف در 
روستاها می تواند کمک خوبی برای رفع این مشکل باشد.وی تصریح کرد: سیستان و 
بلوچستان یکی از موفق ترین استان ها در اجرای طرح های اشتغال زایی در مناطق 

روستایی و کمتر توسعه یافته کشور شناخته می شود.

رئیس اداره جهاد کشاورزی گلایه کرد:

سهمیه ناچیز خوراک دام در قرقری

و  با مشکل بزرگی روبه رو هستیم  ــداران  تامین خــوراک دام دام ریگی هنوز در 
سهمیه اختصاص یافته به دامداران قرقری بسیار اندک است. رئیس اداره 
جهاد کشاورزی قرقری به خبرنگار ما گفت: در دو ماه گذشته قسمتی از خوراک دام 
دامداران به ویژه جوی یارانه ای به میزان 300 تن تهیه و برای دام های هر دامدار 2۵0 
تا 300 کیلو گرم توزیع شد. »رضا خردورز« افزود: در قسمت خوراک، سبوس یارانه ای 
دام نیز به میزان 220 تن تهیه و توزیع شد، مقداری سبوس از تهران تهیه شد، با توجه به 
قیمت ارز، با 800 تومان اختلاف قیمت در هر کیلوگرم ارزان تر تهیه و توزیع شده است. 
وی اظهار کرد: در صورت افزایش سهمیه خوراک دام به ویژه سبوس از 220 تن به 320 
تن تا حدودی مشکل دامداران رفع می شود که البته این مقدار سهمیه دام سنگین است 
و به دام های سبک هیچ خوراکی تعلق نگرفته است. وی گفت: برای هر گاو شیری فقط 
2۵ کیلو گرم خوراک دام در نظر گرفته شده که بسیار ناچیز است و تا ۵0 کیلوگرم نیاز به 
افزایش دارد که یکی از گلایه های اصلی دامــداران است. وی اضافه کرد: تسهیلات 
خوبی در زمینه خرید دام شیری از ۵0 تا 200 میلیون تومان با نرخ 4 درصد و باز پرداخت 
سالانه در اختیار دامداران این منطقه قرار گرفته است، سه نفر هم برای پرورش شتر به 
منظور دریافت تسهیلات ارزان قیمت با نرخ 4 درصد معرفی شده اند و بیش از ۵00 
میلیون تومان تسهیلات در این حوزه پرداخت شده است. وی ادامه داد: برای 100 
دستگاه تراکتور سبک، سنگین و نیمه سنگین از تسهیلات 4 درصد استفاده شد که 
میانگین تسهیلات پرداختی ارزان قیمت به هر نفر 60 تا ۹0 میلیون تومان بوده است.   
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1-نخست – نکته ها  – نوبت بازی  – چاشنی دو سویه 2- همیشگی  – حرف 
از عناصر 3- پول خارجی – پیامبر نقاش  دهن کجی - واحدتوان الكتریكی- 
– رعشه – آب عرب 4- رفوزه  – نت ششم  ۵- بوی رطوبت- اهلی – آموختنی 
مدرسه 6- پیرایش درخت - دوسیه – سرما ۷- از سازهای زهی – حرف انتخاب 
- حرف  نداری 8- سبیل - بذر ۹- مادر- درختچه ای با برگ های بیضوی و گل های 
قرمزرنگ – منشی 10- سرزمین بیگانه –  پرسش ها – نحیف 11- آوازش ازدورخوش 
است-  تقویت امواج – واحد سطح 12-  لحظه – صدای پاره شدن پارچه  13- اگر – بت 
بی سر و پا - گیرا- آواز 14- پارچه دریایی– خاطر- عدد ورزشی- خوابیده 1۵- سر 

فوتبالی- فرومایه - گوشه فوتبالی- گره دریایی

1-سازمان – جاری -  بی معنی 2- ماهر- نفس خسته – پسوند مالکیت 
- جوانمرد 3- لغزنده - سپاه- روزگار 4- توانایی خواندن و نوشتن ۵- 
اسباب خانه – تکرار حرف - سكوی شیرجه 6- پادشاه – بالای فرنگی 
– ایمان -  دهان ۷- مرآت – از چاشنی ها - شیون 8- چهره – تگرگ  ۹- معدنی – 
علامت مفعولی - والده 10- عقاب سیاه – از نوشت افزار – حرف فاصله – رنگ  11- 
رود مرزی – از حروف الفبای بیگانه – نوعی حلزون 12- خدمتکار زن 13- ریتم - 
ترس-  قوت لایموت 14- صلح و سازش –  فلز گلوله - طلا – پرسان  1۵- تشنه فریب 

– خواهر یوسف )ع( -  بخشش و عظمت

اداهیمانراج
کرمکاریهزمن
اراریملالمشا

نیبیردهنعیب
هیومروکالاب

قاندورماشبس
یبنایهویشدون
اتزینکنماضرت
ماگنارباملاو
تیدرادانبور

اراسنیممالس
هیااللنوارد
رادیونبارتاا

سهلراوندارل
ردقزیراکنیز
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ــواحــی مــرکــزی و جــنــوب شرقینواحی شمالی نواحی جنوبین

زابل، زهک، هیرمند، 
هامون، نیمروز

زاهدان، نصرت آباد، خاش، 
میرجاوه، سراوان، سیب و 

سوران، مهرستان

ایرانشهر، دلگان، بزمان، سرباز، 
راسک، نیکشهر، قصرقند، فنوج، 

سواحل چابهار، کنارک، زرآباد

نیمه ابری تا 
ابری،وزش باد و گردو 

خاک،کاهش دما

نیمه ابری تا ابری،احتمال 
بارش پراکنده،کاهش دما و 

وزش باد

نیمه ابری تا ابری و احتمال بارش 
پراکنده،وزش باد،دریا مواج

نرخ ارزمبادلاتی)بانک مرکزی(

قیمت )ریال(نوع ارز

47.622یورو

42.000دلار آمریکا

11.437درهم امارات

54.815پوند انگلیس

41.491فرانک سوئیس

نرخ طلا

قیمت )تومان(نوع

437،700یک گرم طلای 18 عیار

0یک گرم طلای 19 عیار

0یک گرم طلای 20 عیار

0یک گرم طلای 22 عیار

0یک گرم طلای 24 عیار

9 میلیارد تومان  برای آسفالت راه های روستایی زاهدان
گروه شهرستان ها  بیش از ۹ میلیارد تومان اعتبار برای 
روکشی و آسفالت راه های روستایی 
زاهدان هزینه شده است.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
جاده ای زاهدان به خبرنگار ما گفت: امسال دو هزار و ۵00 
تابلوی اخطار و انتظامی در محورهای شریانی و روستایی 
شوی  و  شست  موضوع  در  که  این  ضمن  است  شده  نصب 
علایم راهنمایی در جاده های حوزه شهرستان و آماده شدن 
اجرایی  عوامل  ــوروز،  ن ایــام  در  مهمانان  از  میزبانی  بــرای 
مشغول فعالیت هستند تا قبل از اتمام سال این دو ماموریت 
افزود:  مقدم«  معینی  برسانند.مهندس»بهروز  پایان  به  را 
طول راه های شریانی حوزه زاهدان ۵00 کیلومتر مربع و راه 
های روستایی آسفالت شده نیز 600 کیلومتر مربع است و 
راه های خاکی و شنی در این حوزه به بیش از 3 هزار کیلومتر 
در  نوروز  ایام  در  هم  فعال  راهدارخانه  پنج  رسد  می  مربع 
خدمت مسافران نوروزی خواهد بود و آماده خدمات رسانی 
 4۵ ــوروزی  ن طرح  در  کــرد:  اضافه  ــت.وی  اس مهمانان  به 
دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین و 100 نیروی شرکت 
کننده در این طرح در دو شیفت 11 روزه از 2۵ اسفند ماه 
به  رسانی  خدمات  آمــاده   ۹8 ماه  فروردین   1۷ تا  امسال 

مهمانان نوروزی خواهند بود.

جابه جایی مسافران با 500 اتوبوس

وی ادامه داد: ایام نوروز شش گروه ثابت و هفت گروه سیار 
به همراه پنج مجتمع رفاهی فعال در جاده های  مواصلاتی 
بر آن ها ۵00  آماده خدمت رسانی است و علاوه  زاهــدان 
و  شهروندان  جایی  جابه  شهری  ــرون  ب اتــوبــوس  دستگاه 

 120 تعداد  این  از  که  دارد  عهده  بر  را  ــوروزی  ن مهمانان 
دستگاه از نوع »وی آی پی« برای مسیر های طولانی  و خسته 
کننده در نظر گرفته شده است.وی تصریح کرد: از دی ماه 
و  بازسازی  ترمیم،  مسافران،  و  شهروندان  حال  رفاه  برای 
تا 2۵ اسفند  و  شست وشــوی علایم جــاده ای  شــروع شد 
ماه این کار ادامــه خواهد داشــت  برای لکه گیری راه ها و 
مسیرهای حوزه زاهدان هم طرح هایی اجرایی شده است و 
تا 1۵ اسفند ماه ادامه دارد.وی گفت: خط کشی محورهای 
مواصلاتی این حوزه در مرحله انتخاب پیمانکار است و در 
بخش تصدی و رگلاژ راه های روستایی خاکی و شنی هم پنج 
دستگاه گریدر در شهرستان مشغول است در کنار این طرح 
ها سه راهی محمد آباد کورین به قلعه بید به طول 1۵ کیلومتر 
مربع در حال تعریض است که ۷ کیلومتر آن تعریض شده و 
عملیات آسفالت در حال انجام است و 80 درصد 8 کیلومتر 
باقی مانده، خاک ریزی شد و پل سازی آن صد در صد انجام 
برداری  بهره  به  آینده  ماه  خــرداد  تا  شود  می  تلاش  و  شده 
برسد.معینی مقدم، افزود: 8 کیلومتر مربع روکش آسفالت 
روستای محمد آباد به شورو آماده است اما به دلیل سردی 
هوا انجام آن به بعد از تعطیلات نوروز موکول شد و فاصله 
2 کیلومتری محور حاجی آباد پکی، آسفالت شد برای ایمن 
سازی تقاطع کامبوزیا محور زاهدان به لار نیز احداث میدان 
و روکش آسفالت به طول 4 کیلومتر مربع در نظر گرفته شده 
است افزون بر آن لاین دوم مسیر دهکده دامداران به خیابان 
فاضلی به طول یک کیلومتر مربع زیرسازی و آسفالت شده 
است که برای اجرا و تکمیل این طرح ها در مجموع بیش از ۹ 

میلیارد تومان هزینه شده است.

برداشت ماهی سردآبی در زهک شروع شد
ریگی برداشت 20 تن ماهی سرد آبی از استخرهای 
اداره  شد.رئیس  آغاز  زهک  در  ماهی  پرورش 
فراهم  با  ماه  آبان  در  گفت:  ما  خبرنگار  به  زهک  شیلات 
شدن شرایط دمایی، اولین محموله قزل آلا از خاش تهیه 
باب   21 در  متقاضیان  گسترده  استقبال  به  توجه  با  و 
رها  ماهی  بچه  قطعه  هــزار   36 ماهی  ــرورش  پ استخر 
در  سردآبی  ماهیان  برداشت  افزود:  ناصحی«  شد.»رضا 

شهرستان معمولا از نیمه دوم اسفند ماه آغاز می شود اما 
طول  در  دمایی  شرایط  بودن  مساعد  به  توجه  با  امسال 
دوره پرورش، برداشت ماهیان سرد آبی از ابتدای اسفند 
داشت.وی  خواهد  ادامه  ماه  این  اواخر  تا  و  شد  آغاز  ماه 
اضافه کرد: پیش بینی می شود در این دوره بیش از 20 
است  رســیــده  آل  ــده  ای وزن  بــه  کــه  آبــی  ســرد  ماهی  تــن 

برداشت و روانه بازار مصرف شود.

نماینده ولی فقیه در استان:

 زاهدان فقر کتابخانه دارد 


